
             
 

Sprawozdanie z realizacji projektu 

 "We are just like you" 

 

  

Grupa 7 uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jałowęsach oraz 7 

nauczycieli wzięła udział  w projekcie "We are just like you" 

 "Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej" 

współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego+, w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-

2027 realizowanego na zasadach Programu Erasmus+ 

Baza noclegowa uczestników znajdowała się w Maladze – malowniczym mieście położonym 

nad Morzem Śródziemnym.  

Zajęcia edukacyjne odbywały się w partnerskiej szkole, gdzie uczniowie brali udział w 

lekcjach językowych, komputerowych, oraz zajęciach poświęconych znanym osobom z 

niepełnosprawnością intelektualną.  

Wspólne aktywności sprzyjały integracji, rozwijaniu kompetencji komunikacyjnych i 

społecznych oraz przełamywaniu barier językowych.  

 

Uczestnicy projektu mieli również okazję poznać kulturę, tradycje i zwyczaje Hiszpanii.  

Zwiedzali zabytki Malagi, spacerowali wąskimi uliczkami starego miasta, odwiedzili słynne 

Muzeum Picassa, spróbowali lokalnych przysmaków, takich jak tapas, churros i paella.  

Niezapomnianym przeżyciem był rejs katamaranem po Morzu Śródziemnym, podczas 

którego podziwiali panoramę wybrzeża Costa del Sol.  

 

Kolejnym punktem programu była wycieczka na Gibraltar – niezwykle interesujące miejsce,  

gdzie uczestnicy mogli podziwiać widok na Afrykę oraz spotkać słynne gibraltarskie małpki,  

które stanowią jedną z największych atrakcji tego regionu.  

 

Uczniowie i nauczyciele zdobyli cenne doświadczenia, poszerzyli wiedzę o świecie i 

kulturze,  

a także nawiązali międzynarodowe znajomości. Wyjazd był okazją do rozwoju osobistego,  



podniesienia kompetencji językowych i społecznych, a także do wzmocnienia wiary we 

własne możliwości.  

Piękne widoki, hiszpańska gościnność oraz ciepły klimat sprawiły, że pobyt w Maladze na 

długo pozostanie w pamięci uczestników. 

 

 
 


